
Modelos: PZC5 / PZC10 Especificaciones técnicas

Capacidades 

Division mínima

Pesada mínima

Backlight

Voltaje entrada adaptador

Voltaje salida / corriente  

salida de adaptador 

Eliminador de baterías  

Pedal de Tara

Tara máxima

Plato

Temp. de operación

Temp. de almacenaje

Peso neto

Peso con empaque

5kg / 10kg  

1g / 2g

20g / 40g

Color blanco

100/240Vca 50/60Hz

6V / 500mA

Incluido

Incluido

5.000kg / 10.000kg  

19.5 x 24.5cm 

-10 a 40ºC (14 a 104ºF)

-20 a 50ºC (-4 a 122ºF)

5.00kg

7.00kg

Hecha en acero inoxidable.
Resistente y de fácil limpieza.

Batería Recargable.
Con duración de 100 Horas.

Capacidades: 5kg y 10kg

www.torrey.net

Torreta abatible.

Facilita la lectura y el desplazamiento  del 
indicador de peso sin obstrucción.

Cambia rápidamente entre kg, lb y oz

Presiona una tecla para cambiar la unidad de 
medida.

Alarma de peso programable.
Emite indicación sonora cuando se alcanza el 
peso programado.

Pedal para activación de TARA.
Activa la Tara mientras manipulas objetos con 
las manos. 

Báscula electrónica

Porcionadora

Modelos:

PZC-5 / 10
PZC-10 / 20



Certificaciones
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Báscula electrónica

Porcionadora

Dimensiones y detalles

A. Display con backlight blanco.
B. Pies de nivelación ajustables.
C. Plato de acero inoxidable.
D. Gabinete hecho de acero inoxidable

19.36cm

25.08cm

9.52cm
12.06cm

24.76cm

37.78cm

37.78cm

25.08cm

5.5cm
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